Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
PDE2600PNPL
Parker One Pneumatic
	Wielkość	 MM	 KK*	 AM*	 ØB	 WH	 VD	 VE	 ZJ	 VA	 PJ	 X	 Y	 KV3	 KW2
 otworu Ø  +0/-2 e11         A/F
	 160	 40	 M36x2	 72	 65	 80	 7	 52	 260	 5	 132	 0	 104	 55	 14
	 200	 40	 M36x2	 72	 75	 95	 7	 60	 275	 5	 132	 0	 119	 55	 14
	Wielkość	 EE	 DD	 KV1	 BG	 KV2	 KW	 E	 TG
 otworu   A/F min A/F
	 160	 G3/4	 M16	 30	 24	 36	 16	 179	 140
	 200	 G3/4	 M16	 30	 24	 36	 16	 216	 175
 Wielkość Ciężar (kg)
 otworu 0mm skok 5mm skok
 160 11,71 0,114
 200 15,45 0,126
Wymiary (mm)
Podstawowe siłowniki ze szpilkami ściągającymi i siłowniki profilowe
*	Zgodny	z	ISO	6431
Siłowniki VDMA Ø160 – Ø200 mm – P1E
Oznacza wyrób dostępny z magazynu.
Ø200mm - (G3/4)
Skok mm Kod do zamóweiń
 25  P1E-T200MS-0025
 50  P1E-T200MS-0050
 80  P1E-T200MS-0080
 100  P1E-T200MS-0100
 125  P1E-T200MS-0125
 160  P1E-T200MS-0160
 200 P1E-T200MS-0200
 250  P1E-T200MS-0250
 320  P1E-T200MS-0320
Ø160mm - (G3/4)
Skok mm Kod do zamówień
 25  P1E-T160MS-0025
 50  P1E-T160MS-0050
 80  P1E-T160MS-0080
 100  P1E-T160MS-0100
 125  P1E-T160MS-0125
 160  P1E-T160MS-0160
 200 P1E-T160MS-0200
 250  P1E-T160MS-0250
 320  P1E-T160MS-0320
Siłowniki ze szpilkami ściągającymi – dwustronnego działania, tłok magnetyczny,
tłoczysko z gwintem zewnętrznym
Mocowania siłowników
Wspornik tulejowy MP4 Alum./żeliwo